
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:58 2 988 1 0 25 22

Т2 28:42 3 996 2 0

Т3 38:57 4 990 4 3 0

5 987 3 1

Досу. 7 999 2 11:07 26:47 4 1

Реал. 8 986 1 5 1

12 989 5 2

21 998 6 2

23 997 9 2 6 3

28 994 7 3

61 991 7 4

77 993 9 8 4

88 995 12:37 21:58 18:30 9 4

10 4

10 5

10 6

А 5034 11 6

Б 5127 12 6

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 28 13 8

М Игр 23 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 3:42 1 936 15 10

Т2 9:35 3 935 33:58 15 11

Т3 7 930 3 19:55 16 11

8 934 9 17 11

Досу. 10 928 17 12

Реал. 12 4555 17 13

14 927 1 17 14

15 925 17 15

17 924 3 27:14 18 15

18 933 2 18 16

19 932 2 19 16

23 941 1 20 16

31 940 21 16

48 926 21 17

71 4559 1 21 18

88 4562 22 18

А 5092 28 23 18

Б 23 19

Ц 24 19

Д 24 20

7 Мин 12 19 22 25 24 21

М Игр 17 17 17 17 25 21

31,35,

27,34,36,

3,5,6,8,9,13,15,36,3

9,
ГАБРИЕЛ РИСТОСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

ЈОВАН ТРАЈКОВ

6,10,10,16,20,21,28,

31,33,

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

28,

ЦРВЕНА

14,

25

5,9,

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

12,19,39,

11,40

38

БАКЕВ БЛАШКО

Мерач на време

СЛАВИЦА ВУКАШИНОВИЌ

БОЈАН НЕДЕЛКОВСКИ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

4,14,16,36,

7 M

7 M

ДИМОВ ДИМИТАР

ТОДОРОВ МАРТИН

КИРЕ ВАСИЛЕВ

ДЕЛОВ ЛЕОНАРД

ТЕОДОР ГИЕВСКИ

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

Судија Б

ЕКИПА Б Боја на дрес

Полувреме

16 11

Краен Резултат

25

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

ГРК ТИКВЕШ 2014

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МАТЕЈ НИКОЛОВ

Контролор

ФИЛИП КОЦЕВ

1,

КИРИЛ КОЦЕВ

БОЖИДАР ВЛАЈНИКИНОСКИ

СТЕФАН СТОЈАНОВСКИ

ПАВЕЛ МОНЕВ

БОРИС ИЛКОВСКИ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

МОНЕВ АТАНАС

ВАСИЛЕВСКИ РАДЕ

ЛАЗАРОВСКИ АЛЕКСАНДАР

НАУМОВ ЗОРАН

Голови

АНДОНОВ ЃОРЃИ

КАВАДАРЦИ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

Движење Рез.

ТОМА СИМОНОВСКИ

ЈАНЕ СОТИРОВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дресЕКИПА А

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ПЕНЧЕВ ДИМИТАР

ЃОРЃИЕВ ИВАН

Тајм аут

ЈОВЕВСКИ ДУШКО

РИЗОВ АНГЕЛ

МИЛКОВ ФИЛИП

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА ЛИГА 4 КОЛО

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ДРАГАН НАЧЕВСКИДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

15.11.2023 Сала: ФФОСЗ14:00

6,7,15,16,17,22,27,3

0,33,

СТОЈАНОВ ТОДОР

ЃЕОРЃИЕВ МАРИО

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


